
 

 

 

 
D.R. n. 4071 

 

IL RETTORE 
 

 

Direzione risorse umane 

Sezione procedure concorsuali – u.o. procedure di accesso ai corsi di studio a numero programmato 

oggetto: rettifica nominativo candidata al  c.l.m. in scienze delle professioni sanitarie tecniche e diagnostiche 

 
 

VISTO il D.R. n. 3785 del 20/10/2022, con cui sono stati approvati gli atti e l’elenco dei 
candidati ammessi al concorso per l’ammissione, per l’Anno Accademico 
2022/2023, al Corso di laurea magistrale in Scienze delle Professioni Sanitarie 
Tecniche Diagnostiche (classe LM/SNT3) presso la Scuola di Medicina 
dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro; 

VISTA   la nota prot. n. 281486 del 26/10/2022 con la quale il responsabile della protezioni 
dati Uniba  ha segnalato l’inesattezza del nome della candidata Macagnino Chiara 
nell’elenco dei candidati ammessi al C.L.M. in Scienze delle Professioni Sanitarie 
Tecniche Diagnostiche (classe LM/SNT3) ove risulta come Macagnino Clara; 

ACCERTATO  che per mero errore nel predetto elenco il suo nome è stato riportato inesatto; 

RITENUTO  di dover accogliere la richiesta dell’interessata;  

DECRETA 

Per le motivazioni addotte in premessa, è rettificato il nome della candidata nell’elenco dei candidati,  
allegato al presente provvedimento, di cui né è parte integrante, per l'Anno Accademico 2022/2023, al 
Corso di laurea magistrale in Scienze delle Professioni Sanitarie Tecniche e Diagnostiche (classe LM/SNT3) 
presso la Scuola di Medicina dell’Università degli Studi di Bari “Aldo Moro. 
 

Bari, 09.11.2022 
La Prorettrice 

 Prof.ssa Grazia Paola Nicchia 


